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CONCURSO-OPOSICIÓN POR EL SISTEMA DE ACCESO LIBRE Y PROMOCIÓN INTERNA PARA LA PROVISIÓN 

DE PUESTOS VACANTES DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL TITULADO/A MEDIO/A, 

GRUPO B, NIVEL SALARIAL B2, DE LA ESPECIALIDAD “ARQUITECTURA” CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 

20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 

 

 

El Tribunal del proceso arriba referenciado, en sesión de fecha de 16 de diciembre de 2025, ha acordado lo siguiente: 

 
Primero. – Publicar la relación definitiva de personas aspirantes que superan el proceso selectivo y que por tanto 

obtienen plaza, por orden de puntuación calculada con arreglo a la fórmula de la Base Octava.9 de la convocatoria: 

 

• Turno de promoción interna: 

No se han presentado aspirantes. 

 
 

• Turno Libre: 

 

 

  FASE DE OPOSICIÓN FASE CONCURSO  

  Primer ejercicio 
Segundo 
ejercicio 

Puntuación Fase 
concurso (PC) 

Puntuación 
Total del 
Proceso 
Selectivo 

(PTP) 
DNI Apellidos y Nombre 

1.ª 
PARTE 
(PET) 

2.ª 
PARTE 
(PEP) 

(P2E) 

***8585** Bonet Jiménez, Sebastián 27,037 25,000 35,733 0,100 0,524 

***3786** Delgado García, Jorge Carlos 31,975 33,400 36,800 19,00 0,791 

***6202** García Díaz, Gemma María 24,815 20,400 37,067 5,800 0,555 

***1927** Lozano Cerezo, Virginia 20,988 21,200 32,000 3,200 0,477 

***4426** Paz García, Eva María de la 31,358 27,100 34,133 0,000 0,546 

***1680** Peña García, Juan 26,049 23,900 33,333 4,500 0,541 

***1834** Pérez Jiménez, Isabel 20,123 24,600 24,800 0,000 0,408 

***3325** 
Sánchez Ranera, Miguel 
Ángel 

30,741 36,400 35,733 25,900 0,862 

***8490** Triguero Naharro, Kattya 31,358 36,000 38,400 11,350 0,736 

***0666** Valverde Albero, Rubén 29,630 22,100 34,400 3,100 0,543 

***9581** Vigara Ramos, José Luis 28,272 31,200 27,733 19,750 0,704 
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Segundo. – Elevar a la Gerencia la propuesta con las personas aspirantes que superan el proceso selectivo por orden de 

puntuación, y que obtienen plaza. 

 

DNI Apellidos y Nombre 
Puntuación Total del 

Proceso Selectivo  

***3325** Sánchez Ranera, Miguel Ángel 0,862 

***3786** Delgado García, Jorge Carlos 0,791 

***8490** Triguero Naharro, Kattya 0,736 

***9581** Vigara Ramos, José Luis 0,704 

 

Tercero. - Remitir a la Gerencia la relación de personas aspirantes que conformarán la bolsa de trabajo y que no han 

obtenido plaza, por orden de puntuación calculada con arreglo a la fórmula de la Base Octava. 9 de la convocatoria: 

 

DNI Apellidos y Nombre 
Puntuación Total del 

Proceso Selectivo  

***6202** García Díaz, Gemma María 0,555 

***4426** Paz García, Eva María de la 0,546 

***0666** Valverde Albero, Rubén 0,543 

***1680** Peña García, Juan 0,541 

***8585** Bonet Jiménez, Sebastián 0,524 

***1927** Lozano Cerezo, Virginia 0,477 

***1834** Pérez Jiménez, Isabel 0,408 

 

De conformidad con lo establecido en la Base Novena, en el plazo de veinte días hábiles a contar desde el siguiente al de 

la publicación de este Acuerdo, las personas aspirantes que han superado el proceso selectivo, así como las personas que 

conforman la bolsa de trabajo deberán presentar en el Servicio Planificación y Gestión de PAS (Plaza San Diego, s/n. 

Colegio San Pedro y San Pablo) la documentación acreditativa del cumplimiento de los requisitos exigidos en la Base 

Segunda, y la documentación original acreditativa de los méritos indicados en la Base Octava.10. 

 
Contra el presente Acuerdo no cabe interponer recurso, aunque conforme a lo previsto en el artículo 112 de la vigente 

Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administración Públicas, la oposición al 

mismo podrá alegarse para su consideración en la resolución que ponga fin al procedimiento. 

 

Alcalá de Henares, a la fecha de la firma electrónica 

 

V.º B.º     

EL PRESIDENTE       LA SECRETARIA 

Manuel Ocaña Miguel                  Asunción Sousa López 
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